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Styrelsen under året har bestått av 
 
Ordförande  Ingrid Hansen 
Vice ordf  Mona Holmström 
Kassör  Barbro Bengtsson 
Sekreterare  Ylva Gavell Söderström 
Ledamot  Iris Bodin 
 Kajsa Gunnarsdotter (fd Muhammad) 
 Siw Tykosson 
 
Revisor  Per-Olov Åhlander 
 Yvonne Wahlström-Sand 
Revisorsersättare  Anette Nilsson 
 
Valberedning  Annelie Månsen 
 Kristina Hult 
  
Kontaktombud under året har varit 
 
Arvika  Ylva Gavell Söderström 
Eda  Birgitta & Ole Höisveen 
Filipstad  Inga-Lill Axelsson 
Forshaga-Kil  Ingrid Hansen 
Hagfors-Munkfors  Aina Klockars 
Karlskoga-Storfors  Barbro Bengtsson 
Grums-Hammarö- 
Karlstad  Kaarina Saarinen 
Kristinehamn  Marita Abrahamsson 
Sunne Lars & Christina Hult 
Säffle  Kajsa Gunnarsdotter (fd Muhammad) 
Torsby  Aina Klockars 
Årjäng  Birgitta & Ole Höisveen 
 
Årsmötet hölls 2009-03-07 i Karlstad. Den stora frågan som behandlades var som vanligt FaCO:s 
årskongress (och riksläger) 21-24 maj och vilka representanter vi skulle skicka. 
 
Vi har inte haft något protokollfört styrelsemöte under året men däremot telefonkontakt vid de tillfällen 
som behövts. 
 
Under året har vi haft 38 betalande familjer som medlemmar och årsavgiften per familj har varit 400 kr. 
 
Mona Holmström och Yvonne Wahlström-Sand med ersättare Håkan Tykosson och Anees Muhammed 
valdes att representera Värmlands Familjevårdsförening på FaCO:s årskongress i Uskavi 23 maj med 
Riksläger. Även vår Barbro Bengtsson och Ylva Gavell Söderström var där men i egenskap av kassör i 
FaCO respektive ledamot. Lördagen ägnades åt årskongressen och en välbesökt och mycket 
uppskattad föreläsning av både barn och vuxna om hur det är att växa upp med en utvecklingsstörd 
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mamma av och med Lisbeth Pipping. På årskongressen framförde vi som vanligt återigen behovet av 
fortsatt lobbying för bättre villkor för oss familjehem. (Pratet om att det är vanliga barn som placeras har 
inte stämt på många år och allas uppfattning var att de är mycket mer skadade än de någonsin varit 
instämmer alla fortfarande i). Resten av långhelgen ägnades åt samvaro både på Uskavi och med 
ridning och paintball i Noratrakten. Men den populäraste aktiviteten var nog ändå åter igen badtunnan 
med plats för upp till 16 smala barn och ungdomar. (Av någon anledning rymdes det mindre vuxna.) 
Badtunnan var inte bara en plats för avslappning och vila utan också en viktig diskussions- och 
mötesplats. 
 
Under året har vi genomfört en familjehemsträff i Mariebergsskogen i Karlstad den 9 maj. Vackert väder 
och många trevliga människor som alla hjälptes åt att se efter våra medföljande barn så att alla vuxna 
fick chansen att prata. Ett barn gick vilse men med mobiltelefonens hjälp och aktivt letande så slutade 
det ofrivilliga försvinnandet lyckligt. Det var skönt att bara packa ihop picnic-korgen och sätta barnen i 
bilen efter att ha njutit av trevligt sällskap och härligt ställe. 
 
Vi hade ambitionen att återigen ha en Boda Borgs-helg under hösten men lyckades inte få ihop ett 
datum så att tillräckligt många kunde. Detta beklagar vi stort för det vi behöver som familjehem är 
mötesplatser för både barn och vuxna i familjehem. Även ett besök på SIS-institution hade vi ambitionen 
att genomföra under detta år men insåg under året att de intresserade hade för mycket på gång för att 
lyckas pricka in ett gemensamt besök. 
 
Styrelsen har under året som vanligt haft en stor mängd telefonsamtal med framför allt familjehems-
föräldrar men även socialsekreterare. Vi ser det som mycket positivt, att trots att alla samtal långtifrån är 
glada, att vi finns för våra medlemmar. Och utan alla våra kontaktombud som finns i varje kommun i vårt 
län skulle vi slå oss slätt. Så vi avslutar vår verksamhetsberättelse med ett stort tack till er alla som gör 
en så fantastisk insats för vår förening men framför allt för våra medlemmar! 
 
 
Karlstad 2009-02-13 
 
 
 
Ylva Gavell Söderström 
Sekreterare 
 
 
 
 
 
 


